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Kannen kuva: Tero Kakko 
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PUHEENJOHTAJAN KATSAUS TOIMINTAKAUTEEN 2008 
 

”Eihän tänne Sundsbergiin ole tultu nukkumaan?”, kyseli eräs asukasyhdistyk‐

sen toimintaan aktiivisesti osallistunut asukas yhdistyksen perustamisen ai‐

koihin. Tähän kysymykseen oli jo silloin – ja erityisesti nyt helppo vastata: ei 

niin. Yhdistyksen järjestämät tapahtumat, kuten Olymbixit, Kansanjuhlat ja 

Joulumarkkinat, ovat vain pieni osa yhdistyksen aktiivista toimintaa. Omppu‐

kerho, Koululaisklubi, Koirakerho, Ihanat Naiset, erilaiset liikunta‐aktiviteetit, 

Bodegan kisastudiot ja monet muut ympäri vuoden jatkuvat aktiviteetit pitä‐

vät huolen siitä, että koko ajan tapahtuu.   

Yhdistys täyttää tänä vuonna viisi vuotta, eli pian aloitetaan koulutie :‐). On‐

kin loistavaa, että koulu löytyy lähietäisyydeltä. Kartanonrannan koulu ja päi‐

väkoti oltaisiin aivan varmasti rakennettu alueelle ilman asukasyhdistyksen 

aktiivista vaikuttamistakin – mutta koska? Tuskinpa lähivuosina? Neuvolankin 

kunta yritti siirtää keskustaan, mutta yhdistyksen nopealla reagoinnilla se 

saatiin takaisin, ainakin osittain.  Olisiko näin tapahtunut ilman yhdistyksen 

toimintaa? Rohkenen epäillä.  

Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 2008 lopussa oli 769, eli jäsenmäärä jatkoi 

edellisvuosilta tuttua huimaa kasvua. Alueen rakentamisvauhdin hidastuttua 

jäsenmäärä tuskin tulee enää tänä vuonna näin paljon kasvamaan, vaikka 

mahdollista se toki on. Jäsenmäärä ei tietenkään ole itseisarvo. Yhdistys on 

olemassa varmistaakseen omalta osaltaan että alueen asukkaat viihtyvät ja 

Sundsbergin ääni kuuluu itäisen Kirkkonummen asioista päätettäessä. Mieles‐

täni molemmissa yhdistys on toistaiseksi onnistunut kiitettävästi.   

Tässä toimintakertomuksessa mainitut aikaansaannokset kuluneena toimin‐

tavuonna eivät olisi olleet mahdollisia ilman aktiivisten asukkaiden ja lukuis‐

ten yhteistyökumppaneiden panosta. Kiitos tuestanne!  

Hyvää yritettiin, mutta priimaa tuli, jälleen kerran.  
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Sundsbergin Kartanonrannan asukasyhdistys, Sundsbergs Herrgårdstrands in‐

nevånareförening, perustettiin 30.6.2004. Asukasyhdistyksen tarkoituksena 

on kehittää Sundsbergista viihtyisämpi asuinalue sekä samalla toimia tiedon‐

välittäjänä ja yhdyssiteenä asukkaiden, rakennuttajan ja Kirkkonummen kun‐

nan välillä.  

HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT 
Asukasyhdistyksen vuosikokous pidettiin Bodegassa sunnuntaina 16.3.2008. 

Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, mukaan lukien hallituksen va‐

linta uudelle toimintavuodelle.   

Hallituksen puheenjohtajan erottua alueelta muuton vuoksi, yhdistys järjesti 

ylimääräisen kokouksen Bodegassa keskiviikkona 17.9.2008. Tuolloin sekä va‐

littiin uusi puheenjohtaja, että täydennettiin hallitusta.  

                                1.1 – 16.3.2008                         16.3 – 31.12.2008 
Kati Vuorikallas  Puheenjohtaja Kati Vuorikallas Puheenjohtaja (10.6. asti)
Salla Ala‐Jääski  Sihteeri  Heikki Helin Puheenjohtaja (alkaen 17.9)
Nils Björklund  Jäsen  Varapuheenjohtaja (17.9. asti)
Riku Cajander  Jäsen  Johan Miettinen  Varapuheenjohtaja (alkaen 17.9)
Heikki Helin  Jäsen  Tuuli Blommendahl Sihteeri 
Jari Hietikko  Jäsen  Katri Heino Jäsen (alkaen 17.9) 
Nina Kangas  Jäsen  Jari Hietikko Jäsen, omaisuusvastaava
Katja Lönnqvist  Jäsen  Petra Karasti Jäsen (alkaen 17.9) 
Petri Manssila  Jäsen  Kimmo Kaskimies Jäsen 
Sari Miettunen  Jäsen  Petri Manssila Jäsen (27.8. asti) 
Jussi Rautee  Varapuheenjohtaja Sari Miettunen Jäsen 
    Jaana Nuottanen Jäsen 
    Katja Sankalahti Jäsen, rahastonhoitaja 
    Santtu Toivonen Jäsen 
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Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 11 kertaa. Tilintarkastajina toimivat 

Carita Haapaniemi ja Ari Kuusisto sekä varatilintarkastajina Riku Cajander ja 

Raili Petra.  

Yhdistyksellä ei ollut toimintavuonna palkattua henkilökuntaa. Hallituksen jä‐

senille tai muille yhdistyksen toimintaan osallistuneille ei maksettu korvauk‐

sia.  

HALLINTO JA TALOUS 
Toimintavuoden lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 769 jäsentä. Yhdistetty 

liittymis‐ ja vuosimaksu vuonna 2008 olivat viisi euroa perheeltä. Suurin osa 

jäsenistä maksoi tämän perhemaksun, mutta käytössä oli myös henkilömak‐

su: kaksi euroa aikuiselta ja yksi euro lapselta.  

Loppukesästä yhdistys otti käyttöönsä uuden logon. EKE käytti tätä logoa alu‐

een markkinoinnissa alueen rakentamisen alkuvaiheissa. Sittemmin EKE luo‐

pui tämän kuvion käytöstä markkinoinnissa ja antoi sen yhdistyksen käyttöön.  

Yhdistys haki ja sille myönnettiin Kirkkonummen kunnan järjestöille tarkoitet‐

tua toiminta‐avustusta. Yhdistys anoi myös kunnan talkooavustusta ja tätä 

myönnettiin kukkaruukkujen hankintaa varten edellisen vuoden tapaan. Uu‐

det kukkaruukut sijoitettiin Sundet I ‐alueen nurmikentän (stadion) kulmauk‐

seen. Kunnan myöntämien avustusten lisäksi yhdistys haki Kirkkonummen 

Säästöpankkisäätiön avustusta ja sai sitä peliliivien hankintaan. Yhdistys kerä‐

si myös tukea yrityksiltä vuosikalenterin kustannuksiin. Vuodenvaihteen ilotu‐

litus rahoitettiin sekä asukkailta että yrityksiltä saaduilla avustuksilla.   

Kuva 1: Yhdistyksen logo 
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Omppukerho, alueen muksu‐klubi, jatkoi toimintaansa vuonna 2008. Kerho 

toimii viikoittain ja on tarkoitettu alueen lapsille ja vanhemmille. Kerhon au‐

kioloaikaa pidennettiin puolella tunnilla, jotta aamuvirkut pääsisivät leikki‐

mään aikaisemmin. Kerho kokoontui tiistaisin klo 09:30–12:00. Laskiaistiistai‐

na järjestettiin vähäluminen laskiaisrieha. Bussilastillinen äitejä, isiä ja lapsia 

valloitti kesäkuussa Korkeasaaren perinteeksi muodostuneella retkellä. Toi‐

minta jatkui taas syksyllä, jolloin kävijämäärä nousi mukavasti. Lokakuussa oli 

kerhokuvaus ja joulukuussa järjestettiin perinteiset pikkujoulut. 

Koululaisklubi kokoontui Omppukerhon tiloissa syksyllä neljästi, joka kerta eri 

teemalla. Halloween, nyyttikestit ja jouluaskartelut olivat varmasti suosi‐

tuimmat illat. Asukasyhdistyksen avulla klubille saatiin syksyllä lautapelejä 

koululaisten iloksi. Joulumarkkinoilla lapset esittivät Lucia‐kulkueen, josta on 

tarkoitus tehdä perinne. 

Tammikuussa 2008 aloitti asukasyhdistyksen vapaaehtoisvoimin pyörivä pin‐

giskerho, asukasyhdistyksen hankittua kaksi pingispöytää. Kerho kokoontui 

viikoittain keväällä ja syksyllä. Vuoden aikana pelaajat ovat kaikki selvästi op‐

pineet paljon ja pallosilmä kehittynyt. 

Loppuvuodesta 2008 aloittivat toimintansa Sundsbergin koirakerho ja alueen 

naisille suunnattu Ihanat Naiset. Koirakerho on jo järjestänyt muutamia yh‐

teislenkkejä ja toimintaa on tarkoitus laajentaa vuonna 2009.  

Ihanat Naiset Klubi syntyi sattumalta, kuten hienot innovaatiot yleensä synty‐

vät. Ajatus lähti puistoäitien keskuudessa kaipuusta järjestää hauskat pikku‐



 

9 

 

TO
IM

IN
TA

KE
RT

O
M
U
S 
20
08

 

joulut naisten kesken, pienellä vaivalla ja ilman lapsia. Pikkujoulut päädyttiin 

järjestämään Pehtoorintalolla 21.11.2008 nyyttäriperiaatteella. Pikkuhiljaa 

ajatus lähti leviämään kulovalkean tavoin koko Sundsbergissa ja siirryttiin 

puistomammapikkujouluajatuksesta Sundsbergin Ihanat Naiset Glögillä ‐

teemaan. Kutsuttavien kriteereiksi määriteltiin naiseus ja sundsbergilaisuus. 

Siitä syntyi Ihanat Naiset Klubi. Klubi liitettiin asukasyhdistyksen toimintaan 

Omppukerhon ja Koirakerhon tyyliin. Toiminta päätettiin pitää hyvin vapaa‐

muotoisena ja tärkeinä periaatteina on vaivattomuus, hauskuus ja nautinto. 

TAPAHTUMAT 
Sundsbergin perinteinen Kevätrieha/Olymbix Gamex järjestettiin 27.4.2008 

stadikalla. Huimalan pomppulinna ja Luoman VPK:n autot ihastuttivat ja kul‐

jettivat perheen pienimpiä.   

Sundsbergin Kansanjuhlaa vietettiin sateisessa säässä lauantaina 16.8.2008. 

Perinteinen katusählyturnaus sai arvoisensa palkinnon yhteistyökump‐

panimme lahjoitettua upean kiertopalkinnon turnauksen voittaneelle taloyh‐

tiöille. Myöhemmin illalla Redhill Ratz rokkasi Bodegassa, jonka jälkeen juhlin‐

ta jatkui karaoken merkeissä.   

Wanhanajan joulumarkkinat järjestettiin sunnuntaina 7.12.2008 päiväkoti 

Tenava‐Kartanon pihalla. Koululaisklubin Lucia‐kulkue ja ”The Tiarnatytöt” 

kruunasivat onnistuneen tapahtuman.      

Sundsbergin vuosi 2008 huipentui huikeaan – jo perinteeksi muodostunee‐

seen – ilotulitukseen uudenvuodenaattona.  Toimintavuosi päättyi perintei‐

seen tapaan kuusikokkoon loppiaisena 2009.  
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SELVITYKSET, LAUSUNNOT JA MUU TOIMINTA 
Asukasyhdistys teki vuonna 2007, yhdessä Masalan asukasyhdistyksen kans‐

sa, aloitteen Sundsbergintien ja Kehä III:n liittymäalueen tievalaistuksesta.  

Vuonna 2008 tievalaistus toteutui ja nyt Sundsbergintie on valaistu Kartanon‐

rannasta kantatie 51:lle asti.    

Asukasyhdistys selvitti maaliskuussa 2008 jälleen alueen väestömäärän ja ikä‐

rakenteen. Tiedot saatiin Väestörekisteristä maistraatin kautta. Vaikka alueen 

väestömäärä ei vuodessa juuri kasvanut, tutkimuksesta selvisi, että alueen 

väestömäärä painottuu edelleen voimakkaasti alle kouluikäisiin lapsiin. 

Huhtikuussa asukasyhdistys ja EKE pitivät yhteistyöpalaverin, jossa keskustel‐

tiin mm. Sundet III kaava‐alueesta ja muista ajankohtaisista asioista. Asu‐

kasyhdistys ja EKE keskustelivat viestinnästä eri osapuolien välillä. Yhteistyö‐

palaverin jälkeen tiedottaminen on toiminut entistäkin paremmin. Yhteisiä 

palavereita tullaan pitämään tulevinakin vuosina. Lisäksi asukasyhdistys kes‐

kusteli erillisissä palavereissa EKE:n edustajien kanssa Kartanonmäen liikekes‐

kuksen suunnitelmista.  

Elokuussa asukasyhdistys teki kuntalaisaloitteen, että Kirkkonummen kunta 

suunnittelisi ja toteuttaisi monipuolisen lähiliikuntapaikan ja nurmipeitteisen 

yleispalloilukentän Kartanonrannan koulun ja Sundet III asemakaava‐alueen 

väliin jäävälle, kunnan omistuksessa olevalle, alueelle. Lähiliikuntapaikka pal‐

velisi kaiken ikäisten asukkaiden terveysliikuntaa. Aloite luovutettiin henkilö‐

kohtaisesti valtuustolle 28.8.2008 valtuuston kokouksen yhteydessä. Asian 

käsittely on kunnassa kesken ja asukasyhdistys seuraa aktiivisesti asian edis‐

tymistä.  

Asukasyhdistys jatkoi yhteistyötä Masalan asukasyhdistyksen ja Luoman ky‐

läyhdistyksen kanssa itäisen Kirkkonummen uimarannan toteuttamiseksi. 

Muistakin mahdollisista yhteistyömahdollisuuksista on keskusteltu. Itäisen 

Kirkkonummen uimaranta ‐projekti tulee jatkumaan myös vuonna 2009. 

Syksyllä 2008 Kirkkonummen kunta teki monien asukkaiden mielestä käsit‐

tämättömän päätöksen siirtää Sundsbergin alueen neuvolapalvelut keskus‐

taan. Asukasyhdistys reagoi asiaan välittömästi ja luovutti lokakuussa kunnan 

terveyslautakunnalle kuntalaisaloitteen neuvolapalveluiden palauttamiseksi 

takaisin itäiselle Kirkkonummelle. Aloitteen liitteenä oli 464 henkilön allekir‐

joittama adressi asian puolesta.  

Kuntavaalien yhteydessä asukasyhdistys mainosti alueella asuvia ehdokkaita 

ja järjesti 15.10 vaalipaneelin, jossa asukkaat pääsivät tapamaan ehdokkaita.  

Vaalit kiinnostivat alueen asukkaita ja kaksi alueelta ollutta ehdokasta saikin 

valtuustopaikan. Muut viisi ehdokasta saivat hekin vähintään varajäsenen 

paikan johonkin kunnan lautakunnista.   

Asukasyhdistys toteutti Sundsbergin vuosikalenterin 2009. Kalenteri oli jo nel‐

jäs alueen vuosikalenteri. Tuttuun tapaan kuvat kalenteriin valittiin netti‐
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äänestyksen perusteella. Kalenteria myytiin asukkaille ja yhteistyökumppa‐

neille yhteensä 170 kpl. 

TIEDOTTAMINEN 
Asukasyhdistyksen toiminnasta kerrottiin yhdistyksen Internet‐sivuilla 

www.sundsberg.net. Tämän lisäksi tietoa jaettiin sähköpostitse, keskustelu‐

foorumilla sekä paperitiedotteina. Tapahtumia mainostettiin erikseen. 
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JOHDANTO 
Sundsbergin Kartanonrannan asukasyhdistyksen tarkoituksena on kehittää 

Sundsbergista viihtyisämpi asuinalue sekä samalla toimia tiedonvälittäjänä ja 

yhdyssiteenä asukkaiden, alueen rakennuttajan ja Kirkkonummen kunnan vä‐

lillä.  

Vuoden 2009 alussa jäseniä oli 769. Asukasyhdistys toimii edelleen aktiivises‐

ti, jotta se saisi jäsenikseen mahdollisimman suuren osan alueen asukkaista. 

Jäsenilleen yhdistys pyrkii järjestämään monipuolista toimintaa ja muita jä‐

senetuja.  

Yhdistyksen toimintaa ohjaa vuosikokouksen valitsema hallitus, joka kokoon‐

tuu vuoden aikana noin 10 kertaa. Varsinainen toiminta tapahtuu aktiivisten 

asukkaiden järjestämänä.  

Asukasyhdistyksellä on omat Internet‐sivut sekä sähköpostilistat tiedottamis‐

ta varten. Yhdistys käyttää sähköistä laskutusta esim. jäsenmaksuihin. Jäsen‐

rekisteri ja kirjanpito hoidetaan näitä varten hankituilla ohjelmilla. Tarvittaes‐

sa yhdistys päivittää tietonsa yhdistysrekisteriin. Yhdistys jatkaa myös aikai‐

semmin hankkimiaan vakuutuksia (omaisuus‐ ja tapahtumavakuutus).  

Yhdistys rahoittaa säännölliset toimintamenonsa jäsenmaksuilla. Muun toi‐

minnan tukemiseksi haetaan toiminta‐ ja talkooavustusta Kirkkonummen 

kunnalta sekä projektitukea Kirkkonummen Säästöpankkisäätiöltä. Tarvitta‐

essa pyritään hankkimaan tukea yrityksiltä.  

TOIMINTA 
Asukasyhdistys jatkaa aktiivista toimintaa myös kuudentena toimintavuote‐

naan. Lapsille ja nuorille suunnattua toimintaa ovat Omppukerho ja Koulu‐

laisklubi, jotka kokoontuvat Omppukerhon tiloissa itsenäisesti ja vapaaeh‐

toisvoimin. Omppukerhon toiminta jatkuu vuonna 2009. Aukioloajat pysyvät 

ennallaan ja suunnitteilla on ainakin kevätretki Korkeasaareen, kerhokuvaus 

lokakuussa ja pikkujoulut joulukuussa. 

Koululaisklubi jatkaa kuukausittaisia kokoontumisiaan Omppukerhon tiloissa 

ja loppukeväästä varmaankin myös ulkosalla retkeillen. Suunnitelmissa on ai‐

nakin peli‐iltaa, pääsiäisaskartelua ja ennakkovappu‐juhlat. Asukasyhdistys 

tukee näiden kerhojen toimintaa tilojen ja tarvikkeiden osalta sekä osallistuu 

tarvittaessa erityisestä toiminnasta, esim. retkistä, syntyviin kustannuksiin.  

Liikunnallinen toiminta jatkuu salibandyn ja jalkapallon osalta ennallaan. Suo‐

situksi muodostunutta salibandyvuoroa jatketaan myös vuonna 2009. Kevääl‐

lä pyritään järjestämään jatkoa syksyllä 2008 käydylle kamppailulle toisen sa‐

libandyharrastajien porukan kanssa. Ottelu on tarkoitus pelata "vierasottelu‐

na", eli toisen joukkueen vuorolla. 
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Jalkapalloa pelaillaan kesäkaudella stadikalla. Jalkapallotoimintaa on tarkoitus 

laajentaa nuorisolle. Pingiskerho jatkaa toimintansa myös 2009 ja kokoontuu 

kerran viikossa. Kansanjuhlan yhteydessä tullaan myös järjestämään taloyhti‐

öiden välinen katusählyturnaus. Asukasyhdistys tukee liikunnallista toimintaa 

tarvikkeiden hankinnassa sekä osallistuu tarvittaessa muihin kustannuksiin. 

Yhdistys pyrkii varaamaan liikuntavuoroja Kartanonrannan koululta syksyksi.  

Koirakerhon osalta vuoden 2009 toimintasuunnitelma pitää sisällään yhteis‐

lenkit kerran kuussa, erikseen sovittavina ajankohtina. Keväällä/kesällä järjes‐

tetään match show sekä mahdollisesti koirien ensiapuluento. Joulukuussa 

koirakerho järjestää kimppamatkan pohjoismaiden voittaja 09 ‐näyttelyyn 

Helsingin messukeskukseen.  

Ihanat Naiset toimivat vuonna 2009 pääsääntöisesti jäsenistön impulssien 

mukaan, aika paljon on kuitenkin jo sovittuna. Keskiviikkoisin Ihanat Naiset 

lenkkeilevät, silloin tällöin järjestetään Bodegassa leffailtoja ja Lovely Ladies ‐

tyyppinen Naistenpäivän illanvietto 7.3.2009. Myös yhteisosallistuminen 

Naisten Kympille & Jälkilöylyihin 31.5.2009 siivittävät kevätkautta. Syksyksi on 

suunnitteilla teatterimatka, hemmottelua Siuntion kylpylässä, patikointia 

Nuuksion hurmaavissa maisemissa ja vuoden kohokohtana Ihanat Naiset Glö‐

gillä ‐pikkujoulut.  
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Yhdistys järjestää erilaisia kaikille asukkaille suunnattuja tapahtumia. Vuodel‐

le 2009 suunnitellut tapahtumat ovat: 

- kevätrieha huhtikuussa 
- kansanjuhla elokuussa 
- joulumarkkinat joulukuussa 
- ilotulitus uutena vuotena 
- kuusikokko loppiaisena 

 
Tämän lisäksi yhdistys järjestää retkiä sekä muuta toimintaa asukkaiden aktii‐

visuuden mukaan.  

Asukasyhdistys tekee vuosikalenterin 2010, jota tullaan myymään asukkaille 

ja yhteistyökumppaneille. Kalenteri tullaan rahoittamaan myyntituloilla ja eri‐

tyisesti myymällä mainostilaa yhteistyökumppaneille.   

Asukasyhdistys tekee maaliskuussa 2009 jatkoselvityksen alueen väestömää‐

rästä ja ikäjakaumasta. Selvitystä hyödynnetään esimerkiksi pyrittäessä vai‐

kuttamaan alueen kehitykseen.  

Asukasyhdistys järjestää yhteistyöpalaverin EKE‐yhtiöiden kanssa keskustel‐

lakseen alueen kehityksestä sekä viedäkseen eteenpäin asukkaiden toiveita 

virkistys‐ ja harrastusmahdollisuuksien suhteen. 

Tapahtumien ja alueella tapahtuvan toiminnan lisäksi asukasyhdistys jatkaa 

vaikuttamista lähialueen kehittämisessä. Lähialueella olevia asukkaita kiin‐

nostavia hankkeita ovat esimerkiksi:  

- Kartanonrannan virkistysalueet ja lähiluontoalueet, kuten Sundetin 
joki ja Espoonlahti 

- Yhteistyön kehittäminen Kartanonrannan koulun kanssa 
- Itäisen Kirkkonummen uimaranta 
- Sipulin alueen kehittyminen 
- Toiminnan kehittäminen alueen lapsille ja nuorille  
- Masalaan suunniteltu päihdekeskus 

 
Yhdistys seuraa tarkasti aluetta koskevien kehittämishankkeiden etenemistä 

ja ryhtyy tarvittaviin toimenpiteisiin asioiden eteenpäinviemiseksi.  

YHTEISTYÖ 
Yhdistys jatkaa yhteistyötä lähialueiden asukas‐ ja kyläyhdistysten kanssa 

(Masala, Luoma) ja ottaa yhdessä kantaa koko itäistä Kirkkonummea koske‐

viin asioihin. 

 

 




